

家族計画特別機材供与リスト

—インドネシア・フィリピン・タイ・バングラデシュ—

(昭和50年度～55年度)

昭和56年3月

国際協力事業団医療協力部
家族計画国際協力財団

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

国際協力事業団

20005

インドネシア

20005

JICA LIBRARY



1072155[3]

昭和50年度

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
1. 家族計画指導セット	7,000組	8,100	56,700,000
受胎調節図版, インドネシア語版	1組		
コンドーム, ルブリケート			
4色スキン, FPブランド	1 gross		
ネオサンブーンループ, 1本毎	20本		
インドネシア語能書1枚付			
ショルダーバック, 箔押	1個		
金色ネーム入り (B. K. K. B. N)			
輸送費・保険料等			2,222,405
合計			58,922,405

昭和51年度

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
1. ネオサーンプーループ (20錠入) 1本毎インドネシア語能書付	130,000本	195	25,350,000
輸送費・保険料等			859,095
合計			26,209,095

昭和52年度

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
1. ステーションワゴン トヨタコロナ1600 モデル：RT116-KRF RHD スペアパーツ一式付	3台	1,137,000	3,411,000
2. ポータブルカセットテープレコーダー ソニー TC-63	50台	8,000	400,000
ダイナミックマイク ソニー F-500S	50台	2,100	105,000
オーディオカセットテープ ソニー C-30	1,500個	140	210,000
ソニー C-60	10個	165	1,650
ソニー C-90	10個	250	2,500
ソニー C-120	10個	335	3,350
プラスチックカセットテープケース ソニー CL-6P (6個/組)	255組	300	76,500
バッテリー ソニー SUM-2S	400個	30	12,000
3. オープンリールビデオテープ ソニー V-71	10巻	3,000	30,000
ソニー V-72	50巻	4,600	230,000
ビデオカセットテープ ソニー L-500	50巻	3,000	150,000
ソニー L-250	100巻	2,400	240,000
ソニー KCA-20	50巻	2,800	140,000
4. 16mm フィルム 「インドネシアの母たち」カラー インドネシア語版 33分	50本	175,000	8,750,000
5. マイクロホン付拡声器セット TOA MA-220 マイクロホン：DM531H) マイクロホン：DM403) 各1本付	50組	65,000	3,250,000
6. メーター付ミニライザー 小学館 ミニライザーA型 トランス1個付(2台毎) ミニライザー用OHメーター付	50台	34,400	1,720,000

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
7. リゾーゼノファックス FX-151 標準付属品付 トランス1個付(2台毎)	20台	299,700	5,994,000
8. オーバーヘッドプロジェクター エルモHP3300 トランス1個付(2台毎) スベアランプ付	20台	62,830	1,256,600
スクリーン (エルモ OHP 用 150×150 三脚式)	20本	14,900	298,000
透視スクリーン コバル 1m×1m×3mm アクリル材質	10枚	43,260	432,600
9. 学研ファックス GOM14 トランス1個付 標準付属品付	1台		154,500
10. 学研スタディエースII型 トランス2個付(5台につき) 標準付属品付	5台	62,000	310,000
11. オートスライド ラッキー 5000 スベアランプ付 標準付属品付 トランス2個付(5台につき)	5台	55,000	275,000
12. 8mm サウンド撮影機セット エルモ スーパー 8サウンド 600SD エルモ クローズアップレンズ No.1, No.2 各1個 エルモ ムービーライト 2個 エルモ ヘッドホン EH-75 1個 三脚(スリック製) SL-61EV 1台	1組		157,640
13. 8mm サウンド映写機セット エルモ ST-1200HD エクステンションスピーカー ES-650 3台 25~50ズームレンズ F1.4 3個 白昼映写装置スクリーン 80cm×60cm 3本 エディター用サウンドモニター 912セット 1台 8mm テープスライサー 1台 ハンドマイク DY-751 1個	3組	276,500	829,500

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
マイク延長コード (5 m)	1本		
パワーパック PP-292	3個		
フィルター SL-39	1個		
" 1A	1個		
" ND×2	1個		
リモート装置	1台		
接続コード MC-010	1本		
4チャンネルミキサー	1台		
スペアランプ	5個		
14. カルバープリンター	2台	96,870	193,740
キャノン カルバーオートマチック プリンター 2型 トランス付			
15. ツインキャビンオート	2台	42,540	85,080
キャビン 1800A (携帯ケース付)			
付属品: オートチェンジャー	2個		
: ロールフィルムキャリア	2個		
: スペアランプ	5個		
16. スライドビューアー V-2	50台	3,220	161,000
(スペアランプ付)			
17. リコー シンクロコーダー			
(シート5枚付)			
"My Teacher" Model D-2	1台		} 161,710
" " J	4台		
18. フランネル ボード (90×120cm)	50枚	13,000	650,000
19. リソープリント・ゴッコ	30組	14,000	420,000
プリントマスター	10枚		
プリントランプ	20個		
プリントインク (6本入) 付			
20. 手動式騰写機	1台		61,700
ホリイ No.105			
21. 家族計画用教材	1組		918,200
母親学級指導用図版			
受胎調節指導用図版			
スライド・テープ婚前教育シリーズ			
(全5巻)			

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
スライド・テープ受胎調節シリーズ (全4巻)			
〃 母性保健指導シリーズ (全5巻)			
〃 基礎体温法			
〃 赤ちゃん体操シリーズ (全3巻)			
〃 中年からの医学シリーズ (全8巻)			
〃 赤ちゃんの上手な育て方 シリーズ(全7巻)			
〃 こんにちは13歳			
〃 こんにちは青春			
〃 こんにちは結婚			
ビデオカセット 産後の家族計画			
8mm たまごからヒトへ			
16mm 受胎調節			
〃 新しい家族計画			
〃 役に立つ受胎調節			
ビデオ 母性保健指導(全7巻)			
22. スクリーンマスター #70 (20m)	30組	17,000	510,000
スピードスクリーン	10組	4,750	47,500
スピードインク (6色セット)	20組	6,840	136,800
TP ロール	20本	2,375	47,500
シート M400	20箱	3,325	66,500
S500	20箱	4,000	80,000
マークシート	20箱	1,330	26,600
原紙修正液	10個	515	5,150
プリンター原紙	20箱	4,635	92,700
水性インク 黒 チューブ入	20個	1,030	20,600
クリヤーシート B版	20箱	1,850	37,000
C版	20箱	2,470	49,400
水性ペン 6色セット	50組	740	37,000
油性ペン 同上(OHP用)	50組	740	37,000
カラーダック	5組	740	3,700
カラーシート	20組	1,030	20,600
カラボード	10箱	2,470	24,700
モアレカラー	5組	830	4,150

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
カラーライン	10組	620	6,200
カラーテープ 1.5mm	5個	1,390	6,950
" 3mm	5個	2,000	10,000
クリア偏光紙	3組	3,700	11,100
カラー偏光紙	3組	4,740	14,220
偏光タック No.1	3組	1,140	3,420
" No.2	3組	1,650	4,950
偏光板	3箱	2,060	6,180
シートホルダー	50組	620	31,000
クリーナー	5個	230	1,150
カッター 四ツ切	1個	3,400	3,400
トランススライダック (15A)	5個	15,500	77,500
デュプロカーボン紙 紫	10組	3,090	30,900
青	10組	3,090	30,900
赤	10組	3,600	36,000
黒	15組	3,600	54,000
緑	5組	3,600	18,000
カラーラシヤ紙			
白, 赤, 青, 紫, 黄, 茶	各30枚	105	18,900
黒, 緑	各50枚	105	10,500
ポスターカラー			
白 (30cc入)	12個	155	1,860
12色入 (30cc入)	2箱	1,900	3,800
カッターナイフ (スベアナイフ 2本付)	30本	310	9,300
ハサミ (大型)	5本	2,060	10,300
製図用具	5組	4,480	22,400
(三角定規, コンパス, デバイダ, 分度器)			
マグネット ボタン (大)	200個	50	10,000
筆ペン	30本	85	2,550
セロハンテープ 無色 (18mm×35m)	50個	145	7,250
テープスタンド	5本	775	3,875
パレットナイフ	10本	175	1,750
インスタント レタリング	10組	445	4,450
べんてる ソメール 16色	10組	520	5,200
照明用プラスターカラー	16組	1,340	21,440
騰写修正液	10個	210	2,100
両面テープ (15mm×20m)	30個	465	13,950
テープスタンド	5個	770	3,850

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
マジックテープ (18mm×35m)	20個	620	12,400
テープスタンド	5個	775	3,875
カラーホイルフィルム 赤, 青	各20個	1,350	54,000
カラーホイルシート (16×21cm) 25枚入	10袋	2,720	27,200
カラーペーパー			
キャビネ	30枚入	10袋	2,230
四ツ切	//	20袋	2,595
スライドペーパーマウント	50箱	105	5,250
フジカラー F-II 400			
カラー ネガフィルム			
135/12枚	20本	455	9,100
135/24枚	20本	550	11,000
135/36枚	20本	780	15,600
フジクローム R100	30本	760	22,800
カラーリバーサルフィルム			
R100 135/36枚			
シングル-8 カラーフィルム	50本	1,400	70,000
フジクローム R25 サウンド			
50Ft. Daylight Type			
ASA25			
フジクローム R25-200	30本	1,580	47,400
サウンド 50Ft. Tungsten Type			
ASA200			
カルバープリンター用			
カルバーフィルム			
中間調	10本	4,640	46,000
硬調	10本	4,640	46,400
リス フィルム さくら CS-100E	5本	9,270	46,350
顕微鏡アダプターK	1個	3,160	3,160
(アサヒペンタックスK 2用)			
コピーフィルム EH-E75A4	20袋	5,100	102,000
(50枚入)			
カラー現象薬品			
フジカラー ホビー処理剤	20箱	1,850	37,000
スーパーフィクス (2I用)	50個	360	18,000
PQ 現像剤	50袋	140	7,000
コレクトール (2I用)			

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
フィルム現像剤 D-76タイプ (マイクロファイン600cc用)	50箱	110	5,500
輸送費・保険料等			1,785,249
合計			35,287,399

昭和53年度

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
コンドーム FP ブランド 4色 ルブリケイト 16mm 映画フィルム	20,000グロス	1,200	24,000,000
「スマトラ物語」インドネシア語版	20本	154,000	3,080,000
マイク, C-38B	3本	73,900	221,700
パワーサプライ, AC-148F	4個	30,800	123,200
マイク (プラグ付), ECM-53F	12本	37,500	450,000
ブームスタンド, B-301N	3台	15,300	45,900
テーブルスタンド, A-12	15台	4,400	66,000
マイクスタンド, SAD-28	8台	5,300	42,400
テーブルスタンド, A-16	4台	1,800	7,200
マイクスタンド, SAD-101	2台	1,500	3,000
マイク用延長コード, EC-30C2	16本	7,800	124,800
マイクミキサー, MX-20	1台		157,000
マイク (プラグ付), ECM-33F	4本	25,000	100,000
オーディオ シールド, 2T2 ケーブル (100m)	3本	23,000	69,000
キャノンプラグ, XLR-3-11C	24個	2,000	48,000
“ “, XLR-3-12C	12個	2,000	24,000
エレクトリック ツール キット	1組		30,000
ステレオカセットデッキ, EL-D8	2台	127,000	254,000
マウント ラック, SU-44	1台		14,000
“ “, SU-L70	1台		30,000
マイク, CRT-100	1本		15,800
クリーニングキット, KK-3	2組	2,500	5,000
オーディオカセットテープ, C-60FeCr	120本	480	57,600
トランシーバーセット, ICB-680	3組	73,600	220,800
オーディオテープ, FeCr-5-275BL	48本	1,400	67,200
ヘッドホン, DR-S3	2本	7,500	15,000
ポケットカセットテーブルレコーダー, TC-150	3台	35,000	105,000
エルカセットテープ, LC-60FeCr	60本	2,300	138,000
アサヒ ME 50mm F1.7 ケース付	1個		43,200
フィルター 49mm Y ₂	1個		700
“ “ Y ₂	1個		700
“ “ O ₂	1個		700
“ “ R ₂	1個		700

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
フィルター 49mm YG	1 個		700
” ” PL	1 個		1,175
” 52mm 3面	1 個		1,855
” ” 5面	1 個		2,350
” ” 6面	1 個		2,970
” ” クロススクリーン	1 個		840
” ” バリクロス	1 個		1,980
アサヒミラーアダプター	1 個		9,300
” ライトアングルファイター	1 個		9,300
” SMC 17mm F4	1 個		30,880
” SMC 24mm F2.8	1 個		22,850
” SMC 200mm F4	1 個		22,860
” SMCズーム 80~200mm F4.5	1 個		59,540
ハンザ 大四ツ切 カッター	1 台		2,488
富士ホビーキット	1 組		10,388
アサヒバッグ L型	1 個		8,600
プロニカ 40mm F4	1 個		90,000
プロニカ 200mm F4	1 個		59,850
クローズアップレンズP #1	1 個		1,860
” P #2	1 個		1,860
ケンコーフィルター 67mm UV	1 個		2,350
” ” Y2	1 個		2,350
” ” (YG) YA3	1 個		2,350
” ” (O2) POO	1 個		2,350
プロニカハンドグリップ T型	1 個		6,570
プロニカプリズムビューファインダー A	1 個		19,830
プロニカ 120 フィルムマガジン	2 個	23,540	47,080
キャリングケース	1 個		16,825
エルモスーパーサウンド 650 S	2 台	70,800	141,600
ケンコークローズアップレンズ	2 個	930	1,860
エルモムービーライト EL-650N	2 個	8,340	16,680
アップトランス 110/220	2 台	10,000	20,000
エルモヘッドホン EH-75	2 本	4,249	8,498
スリック三脚 SL-61EV	1 台		23,370
キャノンスターピック 16MS	2 台	482,000	964,000
スリックマスター DXドリ-付	1 台		32,300
16mm エジターリワインダー付	1 台		67,600
トランス 300W	1 台		9,725

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
ナショナル PV-103 100V用	1個		22,030
トランス 300W	1台		8,425
北辰オート SC-10M 220V用	1台		237,930
アップトランス 110/220	1台		12,225
島津ミニチッカー 220V用 110/220 トランス付	2台	187,500	375,000
リコー D-II型 110/220	6台	37,080	222,480
シート 50枚入	60箱	2,060	123,600
サクラカラーホイール (青缶)	100個	1,179	117,900
リコーミニライザージャンボ 220V 110/220 トランス付	5台	160,900	804,500
マーカー 220V 110/220 トランス付	5台	191,800	959,000
エルモスライドプロジェクター S-300 110~220V用	60台	14,000	840,000
ストリップアダプター	60台	800	48,000
キャリングケース	60個	1,000	60,000
スベアランプ 220V-300W	60本	1,200	72,000
東亜 (WM-140) (特V用) WME40.68Mhz	1台		10,960
〃 (WM-147-1) WMA40.68Mhz	1台		10,880
〃 (WM-147-2) WMA42.89Mhz	1台		10,880
〃 (WT-02-12) WT-02	1台		6,290
〃 (WTA-1) WTA40.68Mhz	1台		11,820
〃 (WTA-2) WTA42.89Mhz	1台		11,820
〃 TZ-301	4台	23,360	93,440
〃 ST-490	4台	6,430	25,720
アサヒダースト M-601	1式		249,200
トランス	1台		12,225
プリントウォッシャー	1個		3,870
エツミ貯蔵用茶ビン 1000cc	4個	246	984
〃 〃 2000cc	4個	460	1,840
〃 〃 5000cc	4個	828	3,312
エツミメスシリンダー E-742	2本	736	1,472
エツミポリロート E-732	2個	123	246
エツミレンズクリーニングセット	4組	491	1,964
フジマイクロファイブ 600ml	65本	94.80	6,162
フジコレクトール 1l×2	65本	118	7,670
フジ QW 2l	65本	32	2,080

品名および仕様	数	量	単	価	金	額(円)
フジ 酢酸 1l	65本		313		20,345	
フジ フィックス 1l	65本		133		8,645	
印面紙 六ツ切 100枚入 V-2	13箱		3,721		48,373	
〃 〃 V-3	19箱		3,721		70,699	
〃 〃 V-4	7箱		3,721		26,047	
〃 〃 NR-2	5箱		3,750		18,750	
印面紙 六ツ切 100枚入 NR-3	9箱		3,750		33,750	
〃 〃 NR-4	3箱		3,750		11,250	
コダックプラス X135-36EX	120個		387		46,440	
コダックベリクロームパン120	110個		209		22,990	
Ni-cd バック	1個				8,491	
チャージャー1 100V用	1台				5,079	
トランス	1台				9,725	
ナショナルバッテリームービライト PV-103 チャージャー付	1個				22,032	
スペアランプ	1個				1,090	
トランス	1台				8,425	
マスミセカンドバック	2個		10,815		21,630	
ハクババック AAE-BM	2個		7,423		14,846	
マミヤ M645メタリックケース	1個				9,695	
ラッキー引伸タイマー	2個		7,416		14,832	
トランス	2個		9,725		19,450	
ラッキー引伸メーター	2個		6,378		12,756	
エツミマルチェアレリーズ	1本				825	
エツミネガポジアルBUM 785	50冊		624		31,200	
〃 〃 786	50冊		624		31,200	
〃 ネガティブアルBUM 787	50冊		454		22,700	
フジカラーズライドファイル 120	50冊		1,655		82,750	
ミノルタエレクトロフラッシュ 450E	2個		39,503		79,006	
ニコンスピードライト SB-10	2台		13,349		26,698	
マミヤ M645蛇腹レンズフード アダプター付	1個				8,807	
オートベローズ	1個				42,560	
オートベローズ用リバーリング RS-58	1個				1,834	
〃 〃 RS-67	1個				1,834	
ロールフィルム中枠 ケース付	4本		3,592		14,368	
スライドコピーアタッチメントセット	1組				5,504	
6×4.5判 ペーパーズライドマウント	50枚		400		20,000	

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
グリップ L型 (A)	1個		4,954
レボ三脚アダプター	2個	6,592	13,184
クイックシュー 2型	2個	2,936	5,872
フィルム巻上げノブ	2個	950	1,900
マミヤ セコール C110mm F2.8	1個		30,159
" " C150mm F4	1個		25,627
" " C300mm F5.6	1個		56,444
ケンコー 52mm W10	1個		1,292
" " C 4	1個		1,292
" " C12	1個		1,292
" 58mm W10	1個		1,644
" " C 4	1個		1,644
ケンコー 58mm C12	1個		1,644
" 52mm クロススクリーン	1個		2,102
" " バリクロス	1個		881
" 58mm クロススクリーン	1個		1,057
" " バリクロス	1個		2,349
" 52mm 3面 ミラージュ	1個		1,997
" " 5面 ミラージュ	1個		2,466
" 58mm 3面 ミラージュ	1個		2,225
" " 5面 ミラージュ	1個		2,818
" 52mm ツーフールド	1個		1,175
" 58mm ND2	1個		1,644
" " ND4	1個		1,644
マミヤ M645接写リング3セット (No.1~No.3 S)	2組	4,522	9,044
リコー BS-450 A-4	3個	6,300	18,900
リコー現像液 BS-450	5本	3,680	18,400
GOM-608 (学研プラス SP-100) 特V	1台		265,000
アップトランス 110/220	1台		15,225
ビニールゲステットナー	15個	4,950	74,250
JCD 220V-650W	50個	1,750	87,500
ハロゲンランプ 24V-250W	50本	824	41,200
" 24V-150W	50本	1,065	53,250
110V-750W ランプ (BH用)	50本	2,781	139,050
エルモ16mm 映写機 AAR 特V	1台		305,138
トランス 110/220	1台		12,225
スコープレنز	2本	33,220	66,440

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
コンバージョンレンズ (ズームコンバーター)	2個	23,175	46,350
明室映写装置	2枚	7,570	15,140
透視スクリーン 60×80cm	2本	21,630	43,260
長焦点レンズ 75mm F1.8	1本		23,175
短焦点レンズ 20mm F1.4	2本	24,720	49,440
エクステンションスピーカー A	1台		34,762
格納式映写台	2台	23,175	46,350
輸送費・保険料等			1,918,968
合計			39,941,508

昭和54年度

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
1. フィールドワーカー用指導キット ショルダーバック 1個 家族計画シンボルマーク入り 材質：ナイロンキャンバス サイズ：36cm×12cm×26cm コンドーム 1 gross ルブリケート，インドネシア 語能書付 ネオサンブーンループ 20本 20錠入，インドネシア語能書付 図版（インドネシア語版） 1組 12枚組，ビニール袋入， B5判，4色，サンアボ ロ菊判220kg	300組	10,000	3,000,000
2. フィールドワーカー用教育キット マグネル77 英語版ハンドブック，収納 バック，生殖作用と家族計画 解説パーツ，解説用IUD （インサーター付），IUDデ モンストレーション用子宮模 型，解説パーツホルダー，解 説用パネル，クレヨン（12色）， クリーナー（布）	4組	31,000	124,000
3. コンドーム FPブランド，4色，ルブリ ケート，使用説明書付	15,000 gross	1,200	18,000,000
4. 16mm 映画フィルム 「村に生きる一スラベツ島の 人」インドネシア語版，カラー 37分	30本	150,000	4,500,000
5. プリントゴッコ B5用マスター （10シート／組）	50組	1,700	85,000

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
6. プリントゴッコ用インク (100cc/本, 7本/箱)	50箱	3,700	185,000
7. プリントゴッコ PG ランプ (10本/連)	100連	1,000	100,000
8. リゾートラペンフィルム M-400 (100枚/箱)	10箱	4,500	45,000
9. リゾートラペンフィルム S-500 (50枚/箱)	10箱	5,250	52,500
10. リゾーカラーシート (6色/箱)	10箱	1,800	18,000
11. リゾースピードスクリーン 70A (45cm×20m)	10本	24,000	240,000
12. リゾースピードインク (6色セット) (500cc/本)	10本	8,200	82,000
13. マグネットフランネルボード	5枚	6,000	30,000
14. リゾー 151 スーパーイメージプロセ ッサー 220V	5台	300,000	1,500,000
15. リゾークセノマスター G-1	50箱	4,700	235,000
16. プリントゴッコ B5カラープリン ターセット	10組	37,000	370,000
17. リゾー OK プリントペン	100本	200	20,000
18. カセットテープデュプリケーター CCP-13A	1台		608,000
19. ポータブルステレオカセットデッキ	13台	79,840	1,037,920
20. コンデンサーマイクロフォン ECM-260F	13本	6,800	88,400
21. カセットテープレコーダー TC-168	5台	19,200	96,000
22. ポータブルステレオカセットデッキ TC-158SD	4台	65,600	262,400
23. TC-158SD 用キャリングケース LC-3000	4台	4,000	16,000

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
24. 小型カセットテープレコーダー TCM-111	5台	16,480	82,400
25. AC パワーアダプター AC-4A	5台	3,600	18,000
26. 電話ピックアップ TP-5T	5台	480	2,400
27. コンデンサーマイクrophon ラベルタイプ ECM-16	5台	4,400	22,000
28. C-76 用コンプリートセット C-76K	1組		192,000
29. C-74 用コンプリートセット C-74	1組		164,800
30. コンデンサーマイクrophon ECM-51	2本	38,400	76,800
31. フェリクロームカセットテープ FeCr-60, 60分用	144本	640	92,160
32. エルカセット SLH テープ LC-90 SLH	72本	1,600	115,200
33. エルカセット SLH テープ LC-60SLH	72本	1,200	86,400
34. ヘッドクリーニングセット KK-3	9組	720	6,480
35. ビデオカセットプレーヤー VP-2030	1台		319,200
36. カラーレシーバーモニター 13" CVM-1350E	3台	136,000	408,000
37. ステレオパワーアンプ TA-N7B	1台		128,000
38. ステレオレシーバー STR-V7	1台		124,000
39. スピーカーシステム SS-93	2組	8,000	16,000
40. マイクrophonスタンド テーブルタイプ A-16	7台	1,440	10,080

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
41. EL-D8用キャリングケース LC-D8	2台	5,600	112,000
42. ラック SU-L70	2台	26,400	52,800
43. ラック SU-L90	2台	22,400	44,800
44. プロマイク用ACパワーアダプ ター AC-148F	4台	28,000	112,000
45. ビデオカセットテープ 60分用 KCA-60	50本	8,000	400,000
46. トーアポータブルワイヤレスセット WA-24 ワイヤレスアンプ 1台 WAT ワイヤレスチューナー 2台 (44.87/47.27 Mhz) WMA ワイヤレスマイク 1本 (44.87 Mhz) WMA ワイヤレスマイク 1本 (47.27 Mhz)	5組	93,400	467,000
47. トーア会議用オーディオシステム 議長用ユニット CM-91A 1台 (OM-523B付) ブレアンプミキサーMX-91A 1台 デレゲイト用ユニット CM-92A (OM-523B付) ブレパワーアンプTA-412M 1台 コラムスピーカー TZ-201 4台 (スタンドST-490付)	1式		1,314,000
48. 学研携帯用 OHP GPJ/728W	6台	170,600	1,023,600
49. 学研 OHP スライドアダプター GPJ-311W	2台	23,400	46,800
50. 学研 OHP スクリーン GTK-B	2台	41,500	83,000
51. 学研実物プロジェクター E4-11	1台		173,600
52. 学研スタディエース	3台	69,500	208,500
53. 学研クリアシート F	100組	2,100	210,000

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
54. 学研スクリーンJタイプ (87/81)	4本	29,600	118,400
55. リコーシンクロファックス "マイティチャー" E-200, 220V. 50/60Hz	4台	46,200	184,800
56. リコーシンクロレコーディングシ ート (50シート/組)	30組	2,900	87,000
57. シマズアンサーチェッカー TS-48	1台		1,039,300
58. TS-48用トランス DT-30	1台		18,900
59. シャープ冷蔵庫 SJ9085 681 110V (トランス付)	1台		46,900
60. ステイツ三脚 UBH-1	1台		5,300
61. 両面テープ 15mm×20m	20本	500	10,000
62. チェリーコンタクトプリンター 35mm	1台		3,000
63. マイネッテスライドソーター IV ダウントランス (220V-100V) 付	1台		13,300
64. GOKOサウンドエディター PM-2	1組		32,800
65. ラッキー引伸し機用ネガキャリア 6×6	1組		1,300
66. キャノンカルバーフィルム 153	40本	5,100	204,000
67. サクラ赤外線フィルム 135-20EX	10本	400	4,000
68. ハンザ暗室キット Aセット	7組	39,200	274,400
69. ハンザチェンジバック Lサイズ	7個	2,800	19,600
70. キャビンツインスライドプロジェ クター 900A	20台	22,000	440,000
71. キャビン乾電池付スライドビュー アーソーラ3	50台	3,800	190,000
72. エルモOHPスチールデスク	2台	13,000	26,000

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
73. エルモスライドコーダー 801	7台	58,200	407,400
74. ムトー製図用スタンド Z2	1台		35,700
75. ムトー製図版 DBV3-A1	1台		13,300
76. サンバックオートズーム 4800, バッテリー付	2台	46,200	92,400
77. サンバック用ニカドバッテリー CL-1 チェンジャー QBC-1, ACアダプターAD-26	1組		9,600
78. ナショナルストロボオートパナ 300 SGW	2台	17,300	34,600
79. ナショナルバッテリームービー ライト PV-105N	1台		27,400
80. ナショナル乾電池 0160W	5個	4,500	22,500
81. L P Lカッター タイプII 30cm	1台		7,000
82. L P L ロールスプライサー	2台	3,000	6,000
83. L P L ロール タイプS 8 (8mm 編集用)	30本	300	9,000
84. マミヤスライドフレーム (6×4.5cm) (50シート/箱)	50箱	500	25,000
85. マミヤマクロレンズ M645用80mm	1本		5,400
86. マミヤフラッシュ 480II ACユニット, DCバック及び バッテリー2組 (160W×1, SUM-3, 1.5V×4) 付	1台		76,800
87. ますみカメラケース ホールドオールS (285×265×155)	7個	26,600	186,200
88. ますみカルーツバック モデルII ショルダーバッグ付	2個	14,500	29,000
89. ミノルタオートメーターII ビューファインダー, ケース付	1組		48,000

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
90. ラッキーカラーメーター トランス付	1 台		191,000
91. ミノルタオートメーター ビューファインダー10 インシデントディスク クローズアップブルーブ エンラージャー用スポットマスク ND (23EVと3EV)	2 台	53,000	106,000
92. ミノルタ450用AMバッテリー コンテナ	3 台	3,700	111,000
93. エツミカメラバッグ PI型 E-831	1 台		9,000
94. エツミカメラバッグ P II型 E-832	1 台		9,900
95. エツミプロアーブラシ E-113	2 本	400	800
96. エツミランプホルダー 557L トランス (220V-110V) 付	1 台		8,600
97. ケンコー MC-UV フィルター 49mm	5 個	1,500	7,500
98. ケンコー MC-C12 フィルター 49mm	1 個		1,500
99. ケンコー FL フィルター 49mm	1 個		1,500
100. ケンコー PL フィルター 49mm	1 個		1,500
101. キング小型三脚 JC-8	3 台	3,800	11,400
102. キングフィルムドライヤーミニ トランス付	3 台	7,500	22,500
103. キング小型暗室テーブル付	7 組	47,400	331,800
104. キングライトボックス5000 トランス (220V-110V) 付	1 台		6,600
105. キングハイボメーター	10 台	300	3,000
106. キングオートリール (30m用)	10 台	300	3,000
107. 同 上 (60m用)	10 台	300	3,000
108. 同 上 (90m用)	10 台	400	4,000

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
109. キングオートリール (120m用)	10台	500	5,000
110. アサヒオートベローズ M	1台		16,400
111. アサヒスライドコピア M	1台		8,200
112. アサヒコピースタンドⅢP	1台		26,100
113. アサヒペンタックス ME F1.7付	5台	63,300	316,500
114. アサヒダーストプリントタイマー TIM60	2台	16,400	32,800
115. アサヒダーストイーゼル 8"×10"	2台	6,200	12,400
116. アサヒカラーダースト M605, 50mm F2.8, 60mm F4, ランプ5本 トランス付	1組		198,700
117. フジカラー 35mm 36枚	30本	600	18,000
118. カラーリバーサルフィルム 35mm 36枚	130本	1,000	130,000
119. フジ白黒フィルム 35mm 36枚	30本	400	12,000
120. フジスライドファイル 35mm/200	10本	1,600	160,000
121. フジプリントペーパー 白黒用キャビネNo.3	20枚	4,400	88,000
122. フジプリントペーパー 25×30mm 四ツ切No.3	20枚	7,500	150,000
123. フジフィックス 4l	20本	500	10,000
124. フジマイクロファイン 600cc	20本	200	4,000
125. フジコレクトル 1l×2	20本	200	4,000
126. フジカラーホビーキット	50組	11,500	57,500
127. フジカラーズライドファイル 6×6/120	50組	2,000	100,000
128. フジカラーズライドファイル 35mm/200	50組	1,600	80,000

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
129. フジカスコープサウンド SH-5 トランス付	1台		65,200
130. ナニワピクナールS 4L	20本	400	8,000
131. ナニワコンドールファイン 5L	20本	500	10,000
132. ゼンザプロニカ ETRS カメラ ブラック 75mm F2.8 フード, レベルファインダー付	2台	134,500	269,000
133. AEファインダー E11 (プロニカ ETRS 用)	2個	46,600	93,200
134. ゼンザノンレンズ E50mm F2.8 ケース, フード付	2個	74,700	149,400
E150mm F3.5 ケース, フード付	2個	63,800	127,600
E250mm F5.6 ケース付	2個	82,600	165,200
135. プロニカクローズアップレンズ No.1, No.2	1組		8,200
136. プロニカプリズムファインダーE ロータリーファインダーE	2組	39,200	78,400
137. プロニカスピードグリップE	1個		12,300
138. プロニカバックマガジン ETRS 120, 黒	5台	18,800	94,000
139. モータードライブE プロニカ ETRS 用	2台	53,100	106,200
140. カメラソフトケースE プロニカ ETRS 用	2個	2,900	5,800
141. ロンドコピーチューブ8 ニコンアダプター付	2個	8,200	16,400
142. Ai ニッコール 8mm F2.8	1本		105,400
143. Ai ニッコール24mm F2.8 CL-30S. HN-1 フィルター LIBC, L37C付	1本		41,200
144. Ai ニッコール135mm F2.8 CL-32S フィルター LIBC, B12付	1本		37,600

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
145. Ai ニッコール200mm F4 CL-13, フィルター L37C 付	1 本		40,000
146. リフレックスニッコール 500mm F8 CL-23 付	1 本		63,800
147. Ai ズームニッコール 35mm-70mm F3.5 CL-33S, HK-4 付	2 本	79,600	159,200
148. ニコンフィルター 39mm B12	1 枚		1,700
149. Ai ニッコールズーム 43-86mm, F3.5 CL-32S, HN3 付	1 本		37,600
150. Ai ズームニッコール 50-300mm F4.5ED CE-2, HK-5, フィルター 95mm, L-39, Y48 付	1 本		254,500
151. ニコンコピースタンド PF-3	1 台		38,300
152. ライティングユニット PL-3	1 台		16,900
153. ニコン MD ホルダー PH-3 テーブルクランプ PC-3, パノラマヘッド AP-2	各 1 台		16,100
154. ニコンガゼットバッグ FB-8	2 個	13,800	27,600
155. ニコンカメラケース CF-8, CH-8	1 組		20,000
156. ニコンリング BR-3, BR-4	1 組		4,600
157. ニコンカメラボディキャップ	4 個	700	2,800
158. フレキシブルレンズパウチ #61 (3 個), #62 (3 個) #63 (5 個)	1 組		20,200
159. ニコン FM ブラックボディ	7 台	54,400	380,800
160. ニコン F2 ワイドアングル	7 台	32,400	226,800
161. ニコンズーム 43-86mm F3.5	7 本	36,400	254,800

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
162. ニコンフィルター UV・Y48	7枚	2,700	18,900
163. ニコンクローズアップレンズ No 1, No 2	7組	3,900	27,300
164. ニコンレンズフード HN-3	7個	700	4,900
165. ニコンレンズケース CL-31S, CL-32S	7組	2,900	20,300
166. ニコンカメラケース CF-8 (ズームレンズ用)	7個	3,700	25,900
167. エレクトリックフラッシュ SB-10	7台	13,800	96,600
168. ニコンワイドフラッシュアダプ ター SW-2	4台	300	1,200
169. ニコンフラッシュカプラー AS-1, AS-2	2台	3,300	6,600
170. ニコンフラッシュ延長コード SC-5, SC-6	各1本		2,300
171. ニコンFE ブラック F1.4 ケース, モータードライ ブ MD-12 付	2台	120,300	240,600
172. ニコン F2AS ブラックボデー ケース CF-1 付	2台	109,000	218,000
173. フォーカシングスクリーン タイプ C, E, P, R	各1枚		24,800
174. ニコンモータードライブ MD-2 バッテリーバック MB-1, MS-1 付	1台		76,300
175. ニコンニカドバッテリー MN-1 (2セット) チャージャー MH-1	1組		18,400
176. ニコンファインダー DA-1 黒	1個		21,300
177. ニコンカメラバック MF-3	1個		7,700
178. ニコンラバーアイキャップ	2個	500	1,000

品名および仕様	数量	単 価	金額(円)
179. ニコンピストルグリップ MC-3 ケーブル付	1台		5,000
輸送費・保険料等			2,101,005
合 計			48,920,945

昭和55年度

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
1. スズキ発電機 SE 2500	30台	79,000	2,370,000
2. 16mm 映画フィルム 「スマトラ物語」 34分, カラー, インドネ シア語版	20本	150,000	3,000,000
「村に生きる一スラベシ島の 人々」37分, カラー, イン ドネシア語版	20本	150,000	3,000,000
ソニーベータマックスポータブル・病院用ビデオシステム			
3. ポータブルカラーカメラ HVC-2000 P	5台	178,500	892,500
4. ACアダプター CMA-203 CE	5台	17,000	85,000
5. ベータマックスポータブル カセットレコーダー SL-3000 E	5台	178,500	892,500
6. カラーTV レシーバー/モニター CVM-1850 E	5台	212,500	1,062,500
7. カラーモニター PVM-9000 ME	5台	164,730	823,650
8. ポータブルライトアクセサリ 2551	5台	60,690	303,450
9. ケーブルセット	5組	8,500	42,500
10. リチャージャブルバッテリー パック BP-60	15個	12,070	181,050
11. ベータマックスビデオカセット レコーダー SL-C7	2台	263,500	527,000
12. カラーテレビレシーバー/モニター CVM-1850 E	10台	212,500	2,125,000
13. 病院用ビデオシステム ケーブル・アクセサリセット	1組		255,000
14. 同上設置器具	1式		850,000

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
15. ビデオカセット (12個入) KCA-60	10組	54,780	547,800
16. ビデオカセット (12個入) KCS-20	10組	34,680	346,800
17. ビデオカセット (48個入) L-500 ソニートーキングカード・オーディオ器具・備品	2組	150,960	301,920
18. ポータブルマイクロカセット M-203	4個	22,950	91,800
19. ACアダプター AC-32	4個	4,930	19,720
20. ポータブルカセット TC-D5M	2個	81,600	163,200
21. ACアダプター AC-122	2個	5,440	10,880
22. ディクティションユニット BM-12	2台	51,000	102,000
23. 複写用テープセクティブ BM-50	4台	98,600	394,400
24. ハンドコントロールユニット HU-50	4台	10,200	40,800
25. フットコントロールユニット FS-35	4台	7,565	30,260
26. タイプライターコントロール ユニット RM-35	4台	7,820	31,280
27. イヤホン DE-35	4個	1,870	7,480
28. インデックススリップ IP-5	20個	1,020	20,400
29. ラジオカセットコーダー CRF-330K	1台		337,450
30. 外部アンテナ AN-60	1本		2,120
31. オープンリールマスター ORM-10	1台		544,000
32. カセットテープデュプリケイター CCP-13A	1台		649,400

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
33. アンプ TA-F70	1台		69,530
34. アンプ TA-F45	1台		45,900
35. スピーカーシステム SS-G5D	4組	51,000	204,000
36. スピーカースタンド WS-G5	4台	8,500	34,000
37. カセットデッキ TC-K81	2台	89,250	178,500
38. スピーカーケーブル RK-10S	2本	10,200	20,400
39. クリーニングキット KK-3	20組	765	15,300
40. ラジオ ICF-C22L	2台	14,450	28,900
41. マイクロカセットテープ 3MC-60 (3個入)	72組	1,530	110,160
42. カセットテープ CHF-46	288本	170	48,960
43. 同上 FECR-60	46本	355	16,330
44. オープンリールテープ FECR7-550BL	72本	2,480	178,560
45. オーディオラック SU-L80N	2台	46,750	93,500
46. 同上 MB-16N	8台	1,870	14,960
47. 同上 SU-L60N	2台	17,850	35,700
48. 同上 SU-L90N	2台	27,200	54,400
49. ACアダプター AC-122	3台	5,440	16,320
50. ヘッドホン CBH-IJ	3個	4,670	14,010
51. トーキングカードレコーダー CP-2000	5台	79,900	399,500
52. トーキングカードプレーヤー CP-1100	50台	13,430	671,500
53. ブランクカード BN-1000(1000枚入)	20箱	14,450	289,000

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
54. マイクロホン F-V2A	5本	2,290	11,450
55. オーディオカセットデッキ TC-K22	5台	32,130	1,606,500
56. ヘッドホン MDR-3	5個	4,250	21,250
57. オーディオケーブル RC-9A	5本	1,020	5,100
58. 同上 RK-114	5本	850	4,250
59. 同上 RK-115A	5本	680	3,400
60. 同上 RK-112	5本	850	4,250
61. カセットキャリングケース CK-6H	50個	510	25,500
カラーシステム			
62. カラーエンラージャーセット アサヒダースト M-605 50mm F2.8, 80mm F4 トランス (100V/220V×1, 12V/100V×1)	2組	302,000	604,000
63. アサヒダーストカラーネガⅢ HS アナライザー バッテリー 5.6V 2個付	2組	145,600	291,200
64. フィルムプロセスセット アサヒダーストマルチタンク 120 アサヒダーストフィルムタンク 35 アサヒダーストフィルムタンク 110 アサヒダースト 110 フィルム 用リール アサヒダースト 35 フィルム用 リール アサヒダースト 120 フィルム 用リール アサヒダースト 110 リール用 ローダー	2組	455,000	910,000

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
アサヒダースト35リール用ローダー			
アサヒダースト120リール用ローダー			
エソミポリロート E733			
キングフィルムワイパー			
キングフィルムクリップ			
QSサイズ			
アサヒダーストフィルムプロセッサキット			
FP-8, 220V			
65. フィルム乾燥機 RCペーパー アサヒダースト UT-100 トランス付	2組	80,000	160,000
66. キングネガフォトアルバム 35mm用	50組	730	36,500
67. 同 上 120mm用	50組	730	36,500
68. 露光タイマー アサヒダースト TIM60	2台	22,500	45,000
69. アサヒダースト SANAT 暗室 ランプ 220V	2個	88,400	176,800
70. アサヒダースト COMASK 8"×10"	2個	6,000	12,000
71. 自動現像機 アサヒダースト RCP-20 トランス付	2台	321,000	642,000
72. デイライト現像ドラム アサヒダースト CODRUM 8"×10"用	2台	5,700	11,400
73. 現像ドラム用動力部 アサヒダースト COMOT トランス付	2台	31,200	62,400
74. アサヒダースト COTERM トランス付	2台	61,400	122,800

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
75. JAPO プリント乾燥機 RC-520 220V, 50Hz	2 台	268,900	537,800
76. プリンティングアクセサリセット キングショーレックスパット 六ッ切 キングメスカップ 45cc 同 上 150cc 同 上 300cc 同 上 650cc キング竹製ピンセットセット アサヒダーストフィルムワ イパー キングマイクロフォーカスフ ァインダー エツミ手袋セット キングテストプリンター キングステレンス温度計 スーパー AQLEAR 165	2 組	10,000	20,000
77. アサヒダースト M-605 用メタル マスケットセット アサヒダースト SIVOPAR 66×2 個 同上 45×2 個 同上 35×2 個 アサヒダースト SIDIA	2 組	18,700	37,400
78. アサヒダースト M-605用延長 アーム	2 個	12,220	24,440
79. アサヒダーストカメラアダプター SIRIOCAM	2 個	8,200	16,400
80. アサヒダースト COPYLAM-4 220V ランプなし	2 台	59,200	118,400
81. アサヒダースト M-605 用スペア ランプ 12V-100W	30本	5,460	163,800
82. フォトフラッドランプ フィリップスフラッド R30	30本	4,900	147,000

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
83. アサヒダーストペンタックス カラーペーパー 8×10 ⁹ , 10枚/1箱	300組	1,222	3,666,600
84. アサヒダーストペンタックス カラーケミカルキット IL モノクロームシステム	150本	2,000	300,000
85. アサヒダーストモノクローム エンラージャー M-605 50mm F2.8, 80mm F4 トランス付	3台	198,260	594,780
86. LPLT-ゼルマスク 四ツ切	3台	3,400	10,200
87. キングコンタクトプリンター 35mm フリーサイズ	3台	4,100	12,300
88. キングダイキャストカッター 四ツ切	3台	14,150	42,450
89. キングショーレックスバット 半切	12枚	2,860	34,320
90. キングフィルムクリップ QS サイズ	20個	280	5,600
91. キング竹ピンセット	20組	1,150	23,000
92. キングロータリーサイホン	3個	6,240	18,720
93. キングストックボトル 650cc	12本	200	2,400
94. 同上 2000cc	12本	500	6,000
95. 同上 5000cc	6本	700	4,200
96. キングメジャカップ 1300cc	6個	460	2,760
97. キング現象タンク 35B ベルトタイプ	6個	1,900	11,400
98. 同上 2B3WAY	6個	1,900	11,400
99. ハンザ乾燥機 AD-320II トランス付	3台	78,000	234,000

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
100. キング暗室(机付)	3台	54,600	163,800
101. フジ WP FM2, 六ツ切 100枚/箱	18箱	6,500	117,000
102. フジFM3 六ツ切 100枚/箱	18箱	6,500	58,500
103. フジFM2, 全紙 50枚/箱	8箱	14,950	119,600
104. フジFM3, 全紙 50枚/箱	8箱	14,950	119,600
105. フジFM4, 全紙 50枚/箱	4箱	14,950	59,800
106. フジマイクロファイン 600m/	120本	150	18,000
107. フジコレクター 1 L × 2	110組	210	23,100
108. フジフィクサー 1 L	130本	220	28,600
109. フジ酢酸 1 L	18本	650	11,700
110. フジQW 2 L	160本	50	8,000
111. フジドライウェル 200cc	45本	300	13,500
112. フジネオパン SS135, 36枚	100本	480	48,000
113. フジネオパン SS120, 12枚	80本	300	24,000
114. フジカラー F II 135, 36枚	30本	710	21,300
115. フジカラー F II 120, 12枚	45本	540	24,300
116. EK スーパー8 コダクローム 40 サウンドマルチフィルム KMA594	65本	1,600	104,000
117. キングネガフォトアルバム 35mm 用	50枚	540	27,000
118. 同上 120mm 用	50枚	730	36,500
119. キングスライドフレーム 35mm 50シート/箱	80箱	250	20,000

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
キングスライドフレーム 120mm 10シート/箱	80箱	680	54,400
フォトアクセサリ			
120. ニコンFE 50mm F1.4 ケース CF-7 付	2台	111,500	223,100
121. ニコンモータードライブ MD-12	2台	147,680	295,360
122. ニコンカメラ FM ボディ ケース CF-8 付	2台	63,180	126,360
123. ニコンレンズ 35mm F2	2本	39,730	79,460
124. ニコンレンズ PC ニッコール F 2.8	2本	71,500	143,000
125. ニコンレンズマイクロニッコール 55mm F2.8 リング PK-B 付	2本	40,000	80,000
126. ニコンレンズズームニッコール 43-86mm F3.5	2本	44,600	89,200
127. ニコンレンズニッコール 105mm F2.5	2本	42,250	84,500
128. ニコンレンズズームニッコール 35mm×70mm F3.5	2本	92,560	185,120
129. ニコンレンズニッコール 200mm F4	2本	46,400	92,800
130. ニコンレンズニッコール 135mm F2.8	2本	42,900	85,800
131. ニコンレンズソフトケース No 61	10個	2,100	21,000
132. 同 上 No 62	10個	2,340	23,400
133. 同 上 No 63	10個	3,120	31,200
134. ニコンスライドコピアセット ダブルケーブルリリース AR-4 ペローズアタッチメント PB-6 スライドコピアダプター PS-6	1組		44,720

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
135. ニコン複写セット	1組		95,300
複写装置 PF-4			
ライティングユニット PL-3			
テーブルランプ PC-3×2個			
ライティングアダプター			
PL-3A×2個			
ライトアングルアタッチメント			
DR-3			
トランス			
136. エレクトリックフラッシュ			
ニコン SB-10	2台	14,100	28,200
ニコン SB-11	2台	37,975	75,950
137. ケンコーフィルター 52mm			
スカイライト 1 B	8枚	1,950	15,600
Y2	4枚	1,950	7,800
YA3	4枚	2,000	8,000
Polar	4枚	2,000	8,000
ND4	4枚	2,000	8,000
W2	4枚	2,000	8,000
C2	4枚	2,000	8,000
138. ニコンカメラ F3 ボディ	2台	130,000	260,000
ケース付			
139. ニコンズームレンズニッコール	2本	92,950	185,900
35-70mm F3.5			
140. ファインダースクリーン	1枚		1,500
ニコンE			
141. ファインダースクリーン	各1枚	1,500	4,500
ニコンE			
ニコンM			
ニコンP			
142. ニッコール 50mm F1.4	2本	2,000	4,000
ソフトケース No 61 付			
143. ニッコール 85mm F2	1本		45,470
144. ニコンズームレンズ 80-200mm	1本		85,000
F4.5			

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
145. ニコンエレクトリックフラッシュ			
SB-12	3台	12,000	36,000
SB-11	2台	37,975	75,950
146. ニコンカメラケース FB-8	2個	16,000	32,000
147. ナショナルバッテリー H-C	144個	100	14,400
148. エルモ 8mmカメラ 1012S-XL	3組	145,000	435,000
マクロ, レンズフード, アイ キャップ, ハードケース, マ イクロフォン付			
149. キングカメラケースメタリカアタッチ SL	3個	19,450	58,350
150. キング三脚アクション V-3S	2本	13,800	27,600
151. キングレンズクリーニングセット	10組	700	7,000
152. LPL ニカド電池シネライト	2個	121,000	242,000
Pro 250-37 24V-250W トランス付			
153. ナショナルニカド電池パック	3個	5,100	15,300
PW-150, Pack II			
154. ナショナルバッテリーチャージャー	2個	2,500	5,000
PW-100N			
155. ナショナルオートメーターIII	1台		28,990
156. ミノルタフラッシュメーターIII	2台	68,400	136,800
157. マミヤレンズ 105-210 mm	2本	95,000	190,000
F 4.5			
MPC プリント用品			
158. リソークセノマスター SP	10箱	5,560	55,600
G-1 100枚/箱			
159. エレクトリックステンシルカッター	2台	252,500	505,000
ホリイファックス3600			
160. リソープリントゴッコプリント	100組	930	93,000
ランプ 10本/組			
161. リソープリントゴッコプリント	200組	3,500	70,000
インク 7本/組			

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
162. リソープリントゴッコ B-5 マスター 5ステンシル/組	100組	750	75,000
163. リソープリントゴッコ B-6 マスター 5ステンシル/組	100組	460	46,000
164. ホリイミリアタイプインク 400g ブラック	100本	800	80,000
165. ホリイ騰写版4, 抽出付	5台	2,160	10,800
166. ホリイ原紙2750 48枚/組	100組	900	90,000
167. ホリイロータリーインク 400g ブラック	100本	900	90,000
168. ホリイスランシルペン No.3	5本	120	600
169. ホリイ総合やすり	5本	2,400	12,000
170. ハマダ小型オフセットプレス 500 CDA No HR-5860	1台		2,244,000
171. リソープリントゴッコ B-5 プリントターセット	2組	46,350	92,700
172. リソープリントゴッコ B-6 カラープリンターセット	2組	10,000	20,000
173. リソープリントゴッコ B-7 プリントターセット	10組	13,700	137,000
家族計画推進用教育資料			
174. 家族計画フィールドワーカー用バッグ	300組	15,000	4,500,000
(内訳)			
1) ショルダーバッグ BKKBN-JICA 名入り, ブルー	1個		
2) フリップチャート インドネシア語版 13枚 4色	1組		
3) 体重計, 体重台	1組		
4) 身長計	1台		
5) 応急手当キット ハサミ 13cm	1本		

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
金属綿棒 12cm	1本		
ピンセット 13cm	1本		
希ヨーチン 25ml	2本		
脱脂綿	100g		
ガーゼ 30cm×1m	1本		
ペーパープラスター 5枚, 9mm×10m	5個		
包帯 9m	9m		
体温計	1本		
パッフアリン	48錠		
バンドエイド	150枚		
メンソレータム 12g	1個		
収納箱	1個		
6)折たたみ傘 (ブルー)	1本		
175. 家族計画指導用キット マグネル77	30組	30,000	900,000
輸送料・保険料等			2,097,763
合 計			47,188,503

フィリピン

昭和50年度

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
1. オートバイ ヤマハ V70, 70cc アンダーボーンタイプ ブルー, ヘルメット付	260台	73,350	19,071,000
2. 家族計画指導セット	1,000組	9,380	9,380,000
受胎調節図版, タガログ語版	1組		
コンドーム, FPブランド	1グロス		
4色, ルブリケート			
ネオ・サンブーンループ (20錠入)	20本		
1本毎 現地語能書1枚付			
婦人体温計	2本		
セーフリズムルーラー (英文)	1本		
ショルダーバック, 箔押,	1個		
金色ネーム入り (P. O. P. C. O. M.)			
3. コンドーム, FPブランド	20,000グロス	1,095	21,900,000
4色, ルブリケート			
4. ネオサンブーンループ	20,000本	175	3,500,000
20錠入 英語能書付			
輸送費・保険料等			2,949,516
合計			56,800,516

昭和51年度

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
1. オートバイ ヤマハ V70, 70cc アンダーボーンタイプ ブルー, ヘルメット付	643台	73,350	47,164,050
輸送費・保険料等			4,741,648
合計			51,905,698

昭和52年度

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
1. オートバイ, 100cc			
(1)スズキオートバイ TS-100 ブルー, ヘルメット220個付	110台	125,740	13,831,400
(2)ホンダオートバイ S110-3D ブルー, ヘルメット付	110台	131,500	14,465,000
(3)カワサキオートバイ KE100A ブルー, ヘルメットなし	110台	101,500	11,165,000
輸送費・保険料等			2,858,117
合 計			42,319,517

昭和53年度

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
1. オートバイ, 100cc			
(1)ヤマハオートバイ YB-100 ブルー, ヘルメット付	100台	83,800	8,380,000
(2)スズキオートバイ TS-100 ブルー, ヘルメット200個付	100台	125,740	12,574,000
(3)カワサキオートバイ KE-100A イエロー, ヘルメットなし	100台	101,500	10,150,000
2. 水銀柱血圧計セット	300組	4,800	1,440,000
エペレスト水銀柱血圧計 モデル 300 ムサシノ聴診器モデル2020付			
輸送費・保険料等			2,607,979
合計			35,151,979

昭和54年度

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
1. 家族計画医療器材	100組	174,000	17,400,000
蓋付消毒盤, ステンレス製 サイズ: 24×30×4cm. アコマ S-088	1個		
クスコー腔鏡, ステンレス製 サイズ: 中 アトム CM 5060 (M)	3個		
クスコー腔鏡, ステンレス製 サイズ: 小 アトム CM 5060 (S)	1個		
キュストネル子宮鉗子 ステンレス製, ネジ止 サイズ: 25cm. 三立 B 4820	3本		
マルチン単鉤鉗子 ステンレス製, ボックスロック サイズ: 23cm. ヘリオ M 5550	3本		
フォルスターズポンジ鉗子 筋入, ステンレス製 ボックスロック ヘリオ 5557	3本		
シンブソン子宮消息子 銀先 目盛付 サイズ: 30cm. アコマ M-046	3本		
ヘガール子宮頸管ブーシ 20本組 No.1 (4mm) -No.20 (18mm) ヘリオ M-5720	1組		
コッヘル氏止血鉗子 無鉤 ステンレス製, ボックスロック サイズ: 16cm. ミズホ 6-642 直型	3本		
コッヘル氏止血鉗子 無鉤 ステンレス製, ボックスロック	3本		

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
サイズ：16cm. ミズホ 6-644 反型 湿布缶, ステンレス製 直径60×高80mm アトム NS-100	1個		
湿布缶, ステンレス製 直径90×高110mm アトム NS-100	1個		
水銀血圧計, 300mmHg カラーブルー, 日本臨床 U-300	3台		
聴診器 ダブルヘッド ムサノ No 3030	3個		
2. 16mm 映写機 映機16mm 映写機 SL-02型	30台	132,850	3,985,500
映写幕 映機三脚付スクリーン PT-4-P 型	30本	15,000	450,000
3. スライドカセットコーダー エルモスライドコーダー-801型 220V, 60Hz	75台	59,400	4,455,000
4. マイクロバス トヨタハイエース12人乗り コンピューター AMラジオ付 モデル：RH22LB-JRE	2台	1,160,000	2,320,000
5. カラーテレビ ソニーカラーテレビ, 19インチ モデル：KV-1943R 200Wトランス付	1組		172,600
6. ラジオ・テレビ付カセットコーダー モデル：ソニー FX-310 100Wトランス付	1組		55,500
輸送費・保険料等			1,065,198
合 計			29,903,798

昭和55年度

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
1. 家族計画診療セット	100セット	113,300	11,330,000
蓋付消毒盤, ステンレス製 サイズ: 24×30×3.5cm 村中HM-4	1個		
クスコー腔鏡, ステンレス製 サイズ: 100×27mm (Mサイズ) アトム CM5060	3個		
シュレーデルブラウン単鉤鉗子 ステンレス製 アトム CM5133	3個		
フォルスターズポンジ鉗子 ステンレス製 ヘリオM-5557	3個		
シンプソン子宮消息子 銀先, クロムメッキハンドル 目盛付, サイズ: 30cm アトム CM-5109	3個		
シムス氏子宮剪刀 弯形, ステンレス製 サイズ: 20cm ヘリオ HM-1168	1個		
コッヘル氏止血鉗子 直形, ステンレス製, 無鉤 サイズ: 16cm ミズホ 6-642	3個		
コッヘル氏止血鉗子 反形, ステンレス製, 無鉤 サイズ: 16cm ミズホ 6-664	3個		
手術用手袋 サイズ: 6 1/2 ベリースタイル42, 6 1/2	12組		
手術用手袋 サイズ: 6 ベリースタイル42, 6	12組		
フラッシュライト 乾電池付 ナショナル BF-318	1組		

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
2. 16mm 映画フィルム 「カラモアンわが村 ーフィリビンの村人たち」 カラー, 34分 1) タガログ語版 2) 英語版	42本 35本 7本	150,000	6,300,000
3. 家族計画指導員 (FTOW) バッグ ショルダーバック ブルー, ネーム (POPCOM-JICA) 入り 携帯簡易医療セット 頭痛薬 24錠入 胃腸薬 45錠入 痒み止め 10g ガーゼ 30cm×1m 膏薬 5枚入 バンドエイド 47枚入 鎮痛剤 (歯痛用) 5ml 収納箱 1個 爪切り (Lサイズ) 1個 練り歯磨 90g 石けん 1個 バスタオル (66×116cm, 220g) 1枚 タオル (36×95cm, 70g) 1枚 帽子 (サンバイザー) 1個 レインコート (Mサイズ) 1着	550組	10,500	5,250,000
4. 家族計画指導掛図 400×295mm, 材質タイベックス1073D 4色, 12枚1組	16,400組	690	11,316,000
5. 35ミリカメラ アサヒペンタックスME Super 50mm F1.2レンズ及びケース付	2組	87,000	174,000
6. 16ミリ映写機用映写ランプ (エルモ16CL, 16AA用) 24V-250W	200個	2,800	560,000
7. ビデオカセットテープレコーダー セット	1組		1,448,550

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
ベータマックス SL-5400E			
カラービデオカメラ HVC-2000E			
カメラアダプター HVA-200			
プロジェクター KP-5000			
50インチスクリーン VPS-5000			
カラーテレビセット KV-1943R			
トランス VR-10			
延長ケーブル			
カセットテープ			
L-750, L-500, L-250, L-125 各3巻			
8. マイクロカセットコーダー M-203	100組	27,270	2,727,000
リチャージャブルバッテリー パック BP-33			
及びマイクロカセットテープ 6本付			
9. ステレオカセットコーダーセット TC-D5M	20組	144,072	2,881,440
パワーアダプター AC-122			
ヘッドクリーニングペン CLH-4			
ステレオヘッドホーン DR-Z7			
マイクロホーン ECM-990F			
パラボラ集音機, PBR-330			
カーバッテリーコード DCC-127A			
10. ステレオオープンリールデッキ TC-880-2	1台		200,800
リモートコントロール RM-30付			
11. ターンテーブル DN-306F-BE	2台	522,000	1,044,000
12. マスターオーディオミキサー MX-7000	1台		478,980
トランス VR-10付			

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
13. マイク ECM-990F マイクスタンド A-16付	6 台	19,520	117,120
14. カセットデッキ HST-600	2 台	72,000	144,000
15. 8トラックプレーヤユニット PAU-01 プリアンプ PA-21付	1 台		49,500
16. スピーカー SS-G5X, 50W	3 組	47,500	142,500
SS-G5D, 80W	2 組	27,000	54,000
17. ヘッドホン (マイクロホン付) DR-20C	4 個	5,000	20,000
18. コンソレット コンソレット-2	1 台		45,000
コンソレット-3	1 台		45,000
19. キューイングアンプ 10Wスピーカーマイク付	2 台	180,000	360,000
20. プリアンプパネル PP-024	3 台	64,800	194,400
21. リレイ-24	6 個	2,700	16,200
22. キャビネットラック CR-232 566(W)×1134(H)×400(D)mm	3 個	70,200	210,600
03. 摺動電圧調整器 SVC-2025(5KVA)	1 台		198,000
24. パワーアンプパネル PA-036(60W)	1 台		64,800
25. ステレオアンプ TA-N88B	1 台		203,400
26. パッチフィールドパネル 20対/組	1 組		135,000
27. パッチコード	12本	6,480	77,760
28. オーディオケーブル 2T-2(200w)	8本	61,200	489,600

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
29. オープンマスターデッキ TEAC T-3451-M2	1台		267,750
30. オープンスレーブデッキ TEAC T-3451-S2	4台	297,500	1,190,000
輸送費・保険料等			1,706,037
合 計			49,441,437

夕 伊

昭和50年度

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
1. コンドーム, FPブランド 4色ルブリケート	23,000グロス	1,100	25,300,000
2. ネオサンブーンループ 20錠包装, 英語, タイ語能書付	20,000本	175	3,500,000
3. 婦人体温計 東芝化成工業 1本毎に英文説明書付 目盛範囲 35.5℃~38℃	10,000本	120	1,200,000
4. オートバイ, スズキ FR50, 50cc 婦人用アンダーボーンタイプ ブルー, ヘルメット付	300台	69,000	20,700,000
輸送費・保険料等			3,394,403
合計			54,094,403

昭和51年度

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
1. オートバイ, ヤマハV50, 50cc アンダーボーンタイプ ブルー, ヘルメット付	300台	70,650	21,195,000
2. カセットテープ ソニー C-60	1,500巻	157	235,500
3. ビデオテープ ソニー V-30H	200巻	2,500	500,000
4. フィルム フジネオパンSS 135/20枚	500本	179	89,500
フジクロームR100 135/36枚 (カラーズライド用)	500本	670	335,000
フジカラーFⅡ 135/36枚	500本	553	276,500
5. コンドーム, FP ブランド 4色, ルブリケート	13,000 gross	1,100	14,300,000
6. 家族計画指導セット	400組	31,337	12,534,800
ショルダーバック	1個		
タイ語版 図版 15枚入	1組		
布製ポスター 2点	1組		
ベルビックモデル (IUD 用)	1個		
コンドーム (1 gross 入)	1箱		
ネオ・サンブーンループ	3本		
マツダ婦人体温計	3本		
F.P.ゼリー 60g入	1本		
注入器セット	1組		
F.P.ベッサリー	1個		
セーフリズムルーラー タイ語版	1本		
傘 ブルー女性用	1本		
ステッカー (バック用)	2枚		
輸送費・保険料等			3,640,180
合計			53,106,480

昭和52年度

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
1. オートバイ, ヤマハV50, 50cc 婦人用アンダーボーンタイプ ブルー, ヘルメット付	300台	72,050	21,615,000
2. コンドーム, FP ブランド 4色, ルブリケート	6,000グロス	1,200	7,200,000
3. モチベーションキット	500組	30,000	15,000,000
タイ語版ハイドブック	1冊		
キャリングケース	1個		
生殖作用と家族計画解説パーツ	1組		
解説パーツホルダー	1個		
解説用パネル	1個		
解説用 IUD (インサーター付)	1個		
クレヨン	1箱		
IUD デモストレーション用子宮模型	1個		
クリーナー (布)	1枚		
輸送費・保険料等			3,233,942
合計			47,048,942

昭和53年度

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
1. オートバイ, スズキ FR50, 50cc アンダーボーンタイプ ブルー, ヘルメット付	300台	63,370	19,011,000
2. コンドーム, FP ブランド 4色, ルブリケート	6,000グロス	1,200	7,200,000
3. テープ			
カセットテープ, ソニー C-60	1,000本	180	180,000
オープンリールテープ ソニー ULH-72-370BL	1,000本	770	770,000
4. 視聴覚機材消耗品			
コダカラーII 135-36EX.	500本	529.40	264,700
エクタクローム ER135-36EX.	500本	855.70	427,850
プラスXパン PX135-36EX.	500本	385.60	192,800
エクタクローム ER120	500本	452.40	226,200
コダック No5071 35mm 100feet	80本	6,910	552,800
B/H用 B/46 ランプ 230V-1000W	300個	1,442	432,600
ランプ KE-024 V-0.75A	250個	278	69,500
ランプ JCD 24V-250W	250個	824	206,000
ランプ JCD 220V-650W	300個	1,750	525,000
ソニークリーニングキット KK-3	50組	695	34,750
富士クリーナー 500ml	100個	1,260	126,000
LPL 16mm 3WAY スプライサー	30個	1,844	55,320
5. 母子保健指導キット	500組	26,000	13,000,000
体重計 15kg	1個		
体重台	1個		
身長計 2m	1個		
母子保健指導用掛図 (タイ語版)	1組		
母子健康手帳 (タイ語版)	2冊		
ハンドブック	1冊		
輸送費・保険料等			2,884,453
合計			46,158,973

昭和54年度

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
1. オートバイ, スズキ FR50, 50cc アンダーボーンタイプ ブルー, ヘルメット付	300台	64,800	19,440,000
2. コンドーム, FP ブランド 4色, ルブリケート	6,000グロス	1,200	7,200,000
3. 16mm 映画フィルム 「生まれてくる我子のために」 タイ語版, カラー, 25分	80本	150,000	12,000,000
4. 母子保健/家族計画教育用キット 掛図(タイ語版カラー) 1組 身長計 2m 1個 体重計 15kg 1個 体重台 1個	1,000セット	12,000	12,000,000
輸送費・保険料等			1,065,198
合計			51,705,198

昭和55年度

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
1. コンドーム, FP ブランド 4色, ルブリケート	10,000グロス	1,270	12,000,000
2. 16mm 映画フィルム 「生まれてくる我子のために」 タイ語版, カラー, 25分, 80本 「丈夫な我子に育てるために」 タイ語版, カラー, 25分, 120本	200本	148,500	29,700,000
輸送費・保険料等			870,067
合計			43,270,067

バングラデシュ

昭和51年度

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
1. ポスター (2点×20,000枚) B2判, 王子ユポ130 オフセット4色	40,000枚	110.56	4,422,400
2. ステッカー (2点×10,000枚) B3判, 王子ユポ130 オフセット4色	20,000枚	117.45	2,349,000
3. 家族計画指導靴セット	1,000組	17,535	17,535,000
ベンガル語図版	1組		
コンドーム (1グロス)	1箱		
コンバントリン 100錠入	1箱		
希ヨーチン 25ml	2本		
脱脂綿 100g	2袋		
ばんそうこう 5m巻	2個		
ガ ー ゼ 10m	2個		
包 帯 4裂1本 9m巻	1個		
5裂1本 9m巻	1個		
ピンセット	1本		
ハ サ ミ	1本		
綿 棒	1本		
ケ ー ス	1個		
ショルダーバック レザー	1個		
ベクリンネオ 30カプセル	1本		
折たたみ傘 女性用 ブルー	1本		
テラマイシン軟こう 25g入	2本		
4. オートバイ, ヤマハV70, 70cc アンダーボーンタイプ ブルー, ヘルメット付き	5台	73,350	366,750
5. メッセージ・ボード 450×900mm 白板 スタンド付, 絵筆, 塗料付	50枚	9,400	470,000
輸送費・保険料等			1,028,144
合 計			26,171,294

昭和52年度

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
1. ジープ 三菱ジープ J44R-4DR5-RHD キャンバストップ型, ディーゼルエンジン スペアパーツ一式付	1台		1,650,000
2. ミニバス トヨタハイエース15人乗りコンピューター モデル: RH30RB-JRG, スペアパーツ一式付	1台		1,386,000
3. ステーションワゴン トヨタクレシーダスタンダード ステーションワゴン モデル: RX35-WKR スペアパーツ一式付	1台		1,298,000
4. ラジオカセットコーダー ソニー CF-160Y オーディオカセットテープ ソニー C60 (12個) プラスチックカセットテープケース ソニー CL-6P (2個) バッテリー, ソニー SUM-18 (8個)	100組	13,820	1,382,000
5. ポスター (4点×10,000枚) B 2判, ユボ110, オフセット4色	40,000枚	144	5,760,000
6. ステッカー (4点×15,000枚) A 4判, ユボ80, オフセット4色	60,000枚	80.67	4,840,000
7. 婦人用自転車 ゴールデンアロー Model 10-L 22インチ (フリーサイズ) スペアチューブ2本及び標準工具付	100台	15,400	1,540,000
8. エデュケーションキット 1組内: ノートブック B 5版 12冊 消ゴム付エンピツ HB 12本 黒ボールペン キャップ付 12本 携帯用黒板 (45×29.5cm) 1枚 ファスナー付ビニール袋 1枚	300組	3,476	1,042,800

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
9. ミシン			
(手動)	40台	43,670	1,746,800
ブラザー Model:701 (本体)			
Model:L128 (テーブル・スタン ドペダル)			
(標準付属品付)			
(電動)	10台	35,850	358,500
ブラザー Model:701 (本体)			
Model:LP231 (ポータブルケース モーター, コントローラー付)			
(標準付属品付)			
AC220V, 50Hz			
10. ブラザー編機 (標準付属品付)	50台	37,900	1,895,000
Model:KH-588/KR-586/KL-113			
11. ヘルメスタイプライター	50台	75,700	3,785,000
3000-13"			
替りボン 1ダース付			
12. 統計掲示板	30枚	7,210	216,300
ファルコン グラフライター 500型			
13. ユニフォーム用生地			
Yシャツ地 (ポリエステル65% 綿35%)	5反	15,860	79,300
1反 (55m)			
女子混紡花柄 (同上)	9反		119,000
1反 (27.5m)			
ズボン (ポリエステル65% レーヨン35%)	4反	79,300	317,200
1反 (90m)			
ファスナー (ブルー) 男子用:約21cm	120本	67	8,040
女子用:約50cm	120本	100	12,000
ウラ地 (1号スレキ)	6反	18,080	108,480
1反 (60m)			
ボタン (合成品 Yシャツ用・白:直径約1 cm) 24ヶ入	50組	100	5,000
ミシン糸 (絹・ブルー) 1巻:50m	240巻	200	48,000
シチュウ糸 (20色各3) 1巻:1300m	60巻	1,220	73,200
ズボンの止め具 100組入	3箱	610	1,830

品名および仕様	数 量	単 価	金 額(円)
毛糸(中細) (青, 赤, 白, 緑, 黄, オレンジ, 茶, 黒) 各巻500g各色5巻	40巻	2,780	111,200
14. 長靴(ブルー) 27cm	50足	2,370	118,500
24cm	10足	2,370	23,700
輸送費・保険料等			2,158,182
合 計			30,084,032

昭和53年度

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
1. 婦人用自転車 丸石「EAGLE」ミニ自転車 (22×1.75, 予備チューブ2本付) 空気入(モデル:メイダイニューNo1) 1個 チェーン・ロック(モデル:CL-30-2) 1個付	100台	15,260	1,526,000
2. コンドーム, F Pブランド 4色, ルブリケート	1,500 gross	1,200	1,800,000
3. ラジオ付カセットテープレコーダー ナショナル パナソニック RQ-517DS カセットテープ(12個付) ナショナル RT-60 乾電池(8個付) ナショナル UM-IPE ハイトップ	100組	13,400	1,340,000
4. 16mmポジフィルム 富士モノクロポジフィルム 1,200フィート, 2本入	10巻	15,154	151,540
5. 16mm白黒プリント 5種×20本, リール・ケース付 「MISRER SUREE」 「MUKTI」 「CHALACK」 「AVIZAN」 「KALLANER PATHAY」	100本	27,670	2,767,000
6. 乳児体重表 220×372mm, ユボ150, 4色印刷 ポリエチレン袋入(ブルー地に1色印刷)	20,000枚	84	1,680,000
7. フリップチャート(3点×7,000組) A 3判変型, コート紙 K/Y21.5kg A. 母子保健 12枚組 (820) B. 寄生虫対策 11枚組 (750) C. 下痢対策 10枚組 (680)	21,000組		15,750,000
8. 母子保健カレンダー A 2判, ユボ A/150kg, 4色×4色	25,000部	80	2,000,000

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
9. モチベーションキット	200組	30,000	6,000,000
英語版ハンドブック	1点		
キャリングケース	1点		
生殖作用と家族計画解説パーツ	1点		
解説パーツホルダー	1点		
解説用パネル	1点		
解説用 IUD (インサーター付)	1組		
クレヨン	1箱		
IUD デモンストレーション用	1点		
子宮模型	1点		
クリーナー (布)			
輸送費・保険料等			1,337,090
合計			34,351,630

昭和54年度

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
1. 家庭分娩キット	500組	31,500	15,750,000
キャリングバッグ	1個		
沐浴プロ	1個		
分娩補助具	1個		
分娩医療具(セット品)	1組		
衛生用具(セット品)	1組		
分娩シート	1枚		
ハンドブック	1冊		
2. 家庭訪問キット	500組	14,500	7,250,000
ショルダーバッグ	1個		
身長計	1個		
体重計	1個		
体重台	1個		
携帯簡易医療(セット品)	1組		
メモ帳セット(セット品)	1組		
ハンドブック	1冊		
3. 母子健康手帳	10,000組	500	5,000,000
カラー4色, ベンガル語版			
ポリエチレン袋入			
4. 車両スペアパーツ			
トヨタクレシーダ RX35R-WKR 用	1式		125,800
スペアパーツ			
三菱ジープ J-44R 用	2式	243,210	486,420
スペアパーツ			
5. ZPG プロジェクト用傘	1,000本	1,260	1,260,000
ZPG 名入り, (白抜き)			
生地 ナイロン 100%			
色 ブルー, 無地			
骨 カンナガ 55×10			
6. フィールドワーカー用雨靴	50足	1,130	56,500
婦人用, 色 ブルー			
サイズ 23cm (20足)			
23.5cm (20足)			
24cm (10足)			

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
7. フードボックス プラスチック製 サイズ 25×30×20cm 程度	50個	970	48,500
8. 爪切り ZPG, シンボルマーク入り (白抜き)	10,000個	141	1,410,000
9. ノート B5版 (40枚) JIS規格 表紙 ブルー ZPG, シンボルマーク入り	15,000冊	59	885,000
10. 鉛筆 HB, 消ゴム付, JIS規格 ZPG, シンボルマーク入り	2,000ダース	230	460,000
11. ポスター (2点×20,000枚) A2判, ユボ110 オフセット5色	60,000枚	138	8,280,000
12. ステッカー (3点×40,000枚) A4判, ユボ80 オフセット4色	120,000枚	47.08	5,650,00 ⁰
輸送費, 保険料等			2,245,266
合計			48,907,486

昭和55年度

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
1. ポスター (2点×25,000枚) B 2判, ユボ110 オフセット (ポスター A : 6色 ポスター B : 5色)	50,000枚	157.8	7,890,000
2. ステッカー (2点×100,000枚) A 4判, ユボ80, オフセット4色	200,000枚	43	8,600,000
3. フラッシュカード (3点×20,000部) 290×215mm 横長, コートボール, 菊判14 kg オフセット4色 A. 母子保健 17枚組 B. 家族計画の方法 22枚組 C. なぜ家族計画が必要か 13枚組	60,000組	276.83	16,610,000
4. 母子健康手帳 B 6判, 24頁コート4-6 オフセット表裏4色 ポリエチレン袋入	10,000冊	503	5,030,000
5. 母子保健家庭訪問キット a) セット用カバン 1個 b) 身長計 1台 c) 体重計 1台 d) 体重台 1台 e) 携帯簡易医療セット (内訳) 収納箱 2箱 ピンセット 2本 ハサミ 2本 金属綿棒 2本 ばんそうこう 10個 希ヨーチン 2本 メントム 1個 ガーゼ 1個 脱脂綿 100g f) メモ帳セット 1組 g) 母子保健手帳 15冊 h) 腹囲測定用メジャー 1個	630組	20,800	13,104,000

品名および仕様	数量	単価	金額(円)
6. i) ベンガル語版使用説明書 1冊			
6. フィールドワーカー用家族計画指導用 スライド	1組		56,000
(1)「妊娠の知識」(前編) カラー 42コマ			
(2)「妊娠の知識」(後編) カラー 39コマ			
(3)「母と子の栄養」 カラー 39コマ			
(4)「産前産後の知識」 カラー 46コマ			
(5)「新生児の扱い方」 カラー 43コマ			
単コマスライド版			
輸送費・保険料等			2,375,044
合計			53,665,044

